נתי לוי
2. אריאל בוזגלו (אחר/נוסף)
3. ישראל מאיר בוזגלו

נוכחים:

ב"כ המאשימה חנה מוצ'ה, מתמחה

נאשם 3 וב"כ עו"ד מוטי איוס

### החלטה

כתב האישום יתוקן כמבוקש וייסרק לתיק האלקטרוני ביחד עם ההודעה על הסדר הטיעון.

**ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**דנה כהן-לקח, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין בעניין נאשם 3 בלבד

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן אני מוצאת אותו אשם ומרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו כדלקמן:

תקיפה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 379 וכן 382 (א) לחוק העונשין.

עמוד 1

קנס בסך ₪ 700 או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מתוך ההפקדה שבתיק כאשר יתרת

ההפקדה תוחזר לידי הנאשם. יובהר בזאת כי אם אין הפקדה, ישולם הקנס עד יום 1/1/2015.

ד. ככל שהטלפון שבידי המשטרה אכן שייך לנאשם 3, הוא יוחזר לידי וזאת בהסכמת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

**ניתן והודע היום י"ב חשוון תשע"ה,
05/11/2014 במעמד הנוכחים.
דנה כהן-לקח, שופטת**

הוקלדעלידיחנהרוזן